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Kod Namn Institution Växjö Kalmar Lärcenter 

1FL013 Digitala verktyg i förskolan DFM X X X 

Kontaktperson: Anders Gerestrand (anders.gerestrand@lnu.se)  

 

1FL014 Fördjupning av estetiska lärprocesser – bild och drama i förskolan KV X X X 

Kontaktperson: Lena Richert (lena.richert@lnu.se), Ann Olbers Croall (ann.olbers-croall@lnu.se) och Ingela Trulsson Sonnesjö (ingela.trulsson-sonnesjo@lnu.se)  

 

1FL015 Fördjupning av estetiska lärprocesser – musik, dans och rörelse i förskolan KV X X X 

Kontaktperson: Lotta Törngren-Franzén (liselotte.torngren-franzen@lnu.se), Petra Assarsson (petra.assarsson@lnu.se) och Birgitta Glemne (birgitta.glemne@lnu.se)  

 

1FL017 Temainriktat arbetssätt i förskolan PPI X - - 

Kontaktperson: Birgitta Söderlund Wijk (birgitta.soderlund_wijk@lnu.se) och Birgitta Lundbäck (birgitta.lundback@lnu.se)  

 

1FL018 Utomhuspedagogik i förskolan PPI X X - 

Kontaktperson: Paul Nilson (paul.nilson@lnu.se) och Tom Danielsson (tom.danielsson@lnu.se) 

 

1FL019 Reggio Emilia-inspiration i förskolan PPI -* X X 

Kontaktperson: Gunilla Rosendahl (gunilla.rosendahl@lnu.se) 

 

1FL020 Barnlitteratur i förskolan SOL X X X 

Kontaktperson: Åsa Nilsson-Skåve (asa.nilsson-skave@lnu.se) 

 

1FL021 Hälsofrämjande arbete i förskolan SV X X - 

Kontaktperson: Linda Hiltunen (linda.hiltunen@lnu.se) och Jan Andersson (jan.andersson@lnu.se) 

 

1FL022 Genuspedagogik i förskolan SV X X - 

Kontaktperson: Sofie Krantz (sofie.krantz@lnu.se) och Jan Andersson (jan.andersson@lnu.se) 

 

1FL023 Mångkulturell förskola SV X X - 

Kontaktperson: Karina Petersson (karina.petersson@lnu.se) och Jan Andersson (jan.andersson@lnu.se)  

 

* Kursen kan läsas via telebild från Växjö med 5 träffar á 2 dagar i Kalmar. 
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